ГОСУДДРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАН ЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ
оБлАсти

ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ЗАТО СВОБОДНЬЙ

прикАз

|2.0З.2024г Jф 29

О внесении изменений в Прейскурант платных медицинских услуг,
предоставляемых гражданам ГАУЗ СО (ГБ ЗАТО Свободный>>

В связи с приобретением материчLпа для ок€вания платной медицйнскоЙ помощи
населению

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердать табзшшlу <<СтоLпrлосгь лекарственньD( препар€rгов, приспосблеrппi, издеrпдi

медшцшскою нrвначеЕмя и расход{ьD( материалов)) в новой редаrсддл. Приложеrпrе Ns1 к
настоящему приказу.

2. Главному бухгагrгеру Корчаплной И.В. с 13.0З.2024 осуществJuIть прием денежньD(
средств с населения за медilIинские услуги в состветствии с угвержденным Прейсtсур€tнтом

[латIIьD( медцршскI,D( услуп
3. Коrrгроль за исrrоJIнением настоrшIею приказа ocT€lвIuшo за собой.

Главrъй врач Е.В. Салrоматина

И.В. Корчаптrа

Н.П. Новrдсова

исполнитель
Новикова Наталья Петровна
89221042012

Приложение Jфl к прикiву от |2.0З.2024т

Ns 29 кО внесении изменений в прейскурант

платных медицинских услуг, предоставляемых

грФкданам ГАУЗ СО кГБ ЗАТО Свободный>

ТО Свободный>
саломатина

ий медицинского назначения иСтоимость лекарственных препаратов,

ГАУЗ СО (ГБ ЗАТО Свободный>>

624790 Свердловская область, пfт. Свободный, ул. Ленинаr 53
соответствие МЗ Со от l8.10.2017г

Jrгs п/п наименование
Единица

измерения
Тариф,

руб. коп.

1 Кальцигryльпин lг |28-20

2 Фиссулайт 1г 272-80

J Филтек Z-250 1г 558-47

4 Эсфлоу 1г 507-00

5 Артикаин 1 ампула 40-84

6 ,Щаймондбрайт 1г 248-44

7 Эском 250 1г 458-58

8 Адгезив Эсбонд 1мл 593-00

9 Пребонд лайт кюр lмл 777-40
l0 Прокладки для впитывания слюны 1шт 30-80

l1 Завеса стоматологическая резиновая одноразовая lшт 23-00
|2 Реставрин 1г |67 -7 5

lз Штрипс Зенит флекс 1шт |2-06
|4 Паста Полидент lмл 7-|5
l5 ,Щинамик плюс lг 4з8-75
1б Паста Гуттасилер lг 5б-06

|7 Эйч плюс двухкомпонентный силер 1мл 874-25
18 Матрицы контурные lшт |з-з2
19 Файндам жидкий коффердам 1г 700-63
20 Альвеожиль компресс 1г 403-78
2| Альвостаз ryбка lшт 29-з4
22 Штифт бумажный конус 0.2 lшт 1-14

23 Штифт бумажный конус 0.4 1шт 5-1з
24 Штифт бумажный конус 0.6 1шт 5-13
25 Гипохлоран lмл |-92
26 Эдеталь жидкость 1мл 2-з0
27 Штифты гуттаперчевые конус 0.2 1шт 2-з|
28 Штифты гуттаперчевые конус 0.4 lшт 7-42
29 Штифты ryттаперчевые конус 0.6 1шт 8-03
30 Паста Нон арсеник lг 80-3 1

31 Мононить Кетryт 1шт l30-00
з2 Флоурест lг 209-07
JJ .Щиск для снJIтия излишков материала с метчLплической вryлкой lшт 5-42
з4 TMZ Z FILL l0 lг 64|-45
35 эстелайт сигма квик 1г 902-2l'

J